
UCHWAŁA NR LXVIII/670/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wybór Emilii Jendryassek na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLII/384/22 Rady Miejskiej w Ozimku w sprawie wyboru opiekuna 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F0BBDEF-CCCC-44FE-A006-5EFB95541543. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVIII/670/23 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


